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Uzaktan Eğitim Sistemidir. Sisteme https://mergen.adiyaman.edu.tr/ adresinden çevrimiçi 

olarak erişilebilmektedir.  

  

Şekil 1: MERGEN giriş ekranı  

Yukarıda verilen linke tıklandığında Şekilde 1’de gösterilen ekran tarayıcınızda gözükecektir.  

SİSTEME GİRİŞ  

Sisteme giriş yapabilmek için kullanıcı adınız olarak TC kimlik numaranızı şifre içinde TC 

kimlik numaranızın ilk 8 hanesini kullanabilirsiniz.  1. Katılmak istediğim/katılacağım 

dersleri nasıl görebilirim?  

Sisteme giriş yaptığınızda Dersler sekmesinden de tüm ilgili öğrencinin tüm derslerine 

erişmesi mümkündür. Bkz. Şekil 1.  

  

  
Şekil 1. Öğrenci tüm dersler ekranı  

  

https://mergen.adiyaman.edu.tr/
https://mergen.adiyaman.edu.tr/
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2. Ders ile ilgili kaynaklara nasıl erişebilirim?  

Ders listesinden seçtiğiniz bir ders üzerine tıkladığınızda ilgili dersin ana sayfasına 

yönlendirilirsiniz. Şekil 2 öğrenci rolünde bir test kullanıcısı için Uzmanlık Spor Dalı 

Eğitimi dersinin ana sayfasını göstermektedir.  

  

  
Şekil 2. Uzmanlık Spor Dalı Eğitimi dersinin öğrenci kullanıcısı için ana sayfa 

görünümü  

  

Şekil 2’den gösterildiği üzere, öğrenci her bir ders ile ilgili (mevcut ise) tartışma, not, 

katılımcı listesi, dosya, ders programı bilgi ve kaynaklarına erişebilmektedir. Bunun 

yanı sıra, ilgili dersin canlı olarak yapılmış/yapılan bölümlerine de canlı dersler 

sayfasından erişebilir. Şekilden görüleceği üzere bu ders için öğretmen tarafından iki 

modül yüklenmiştir. Öğrenci dilerse bu modüllerde bulunan dosyaları bilgisayarına 

indirerek çevrim dışı olarak da çalışabilir. Her bir dersin bir den fazla modülü olabilir 

ve her bir modül ilgili dersin öğretmenine bağlı olarak farklı formatlarda dosya/kaynak 

içerebilir. Örneğin öğretmen ilk modülü slayt üzerinden, ikinci modülü video üzerinden 

anlatmayı tercih etmiş olabilir.   

3. Ders ile ilgili bir tartışmaya nasıl katılırım?  

İlgili ders ile ilgili başlatılmış bir tartışma olması durumunda Şekil 18’teki Tartışmalar 

bölümünde gösterilecektir. İlgili tartışmanın üzerine tıkladığınızda, yanıt verme ve ilgili 

tartışmayı takip edip etmeme gibi işlemleri gerçekleştirebileceğiniz bir sayfaya 

yönlendirileceksiniz. Bkz. Şekil 3.  
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Şekil 3. Öğrenci tartışma ekranı  

4. İlgili ders ile ilgili ödev ya da sınavlardan aldığım notları nasıl öğrenebilirim? Ders ile 

ilgili notlarınızı dersin ana sayfasında (Şekil 2) bulunan Notlar sekmesinden öğrenebilirsiniz. 

Öğretmen tarafından notların girilmiş ve yayınlanmış olması gerekir, aksi halde öğrenci 

göremez. Bkz. Şekil 4.  

  

  
Şekil 4. Öğrenci not ekranı  

  

5. Ders ile ilgili kısa sınavlara nasıl katılabilirim?  

İlgili ders ile ilgili bir kısa sınav hazırlanmış ise dersin Kısa sınavlar sekmesi öğrenciye 

görünür olacaktır. Bu sekmeden sınavları görüntüleyebilir ve yanıtlarınızı 

gönderebilirsiniz. Bkz. Şekil 5 ve Şekil 6.  
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Şekil 5. Uzmanlık Spor Dalı Eğitimi dersinin kısa sınavları  

  

  
Şekil 6. Kısa sınavı görüntüleme ekranı  

  

6. Ders ile ilgili duyuruları nasıl görebilirim?  

Ders ile ilgili bir duyuru yayınlanması durumunda Duyurular sekmesi ilgili dersin ana 

sayfasında aktif olacaktır. Bu sekmeyi kullanarak duyuruları görüntüleyebilirsiniz. Bkz. 

Şekil 7.  
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Şekil 7. Öğrenci duyuru ekranı  

  

7. Henüz bitmemiş bir canlı ders nasıl katılabilirim?  

Dersin ana sayfasına bulunan Ders Akışını Gör butonuna tıkladığınızda var ise eğer 

canlı ders gözükecektir. Dilerseniz Katıl butonu ile derse katılabilirsiniz. Öğretmen 

sonraki katılımları kısıtlamış ise derse katılamazsınız. Bkz. Şekil 8.  

  

  
Şekil 8. Ders Akışı Bilgileri ekranı  

  

8. Dersle ilgili sayfalara nereden erişebilirim?  

Dersin yürütücüsü herhangi bir sayfa eklemiş ise Sayfalar sekmesi ilgili dersin ana 

sayfasında aktif olacaktır. İlgili sayfadan bulunan bir sayfaya tıklanarak içeriği 

görüntülenebilir. Bkz. Şekil 9.  
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Şekil 9. Ders ile ilgili sayfa içeriğini görüntüleme  

  

9. Dersin katılımcı listesini nasıl görebilirim?  

İlgili derse katılan kişilerin (öğrenci ve öğretmen dahil) listesine dersin ana sayfasında 

bulunan Katılımcılar sekmesinden erişilebilir. Bkz. Şekil 10.  

  

  
Şekil 10. Derse katılan kişileri görüntüleme ekranı  

  

10. Sistemdeki dosyalarımı nasıl görüntülerim?  

Sistemde sadece sizin yüklediğiniz dosyaları ve katıldığınız derslerle ilgili öğretmen 

tarafından yüklenen dosyalara erişebilirsiniz. Bkz. Şekil 11.  
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Şekil 11. Bir ders ile ilgili dosyaları görüntüleme ekranı  

  

11. Ders programı ve özetini nasıl görüntülerim?  

İlgili dersin ders programı girilmiş ise dersin ana sayfasında Ders programı sekmesi aktif 

olacaktır. Bu sayfada, ders programının yanı sıra ilgili dersle ilgili aktivitelerin bir özeti 

de sunulmaktadır. Bkz. Şekil 12.  

  

  
Şekil 12. Öğrenci ders programı ekranı  

  

12. Dersin öğrenme çıktılarına nasıl erişebilirim?  

Öğrenme çıktıları girilmiş ise dersin ana sayfasında bulunan Çıktılar sekmesinden 

erişilebilir. Bkz. Şekil 13.  
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Şekil 13. Öğrenme çıktıları ekranı 13. 

Dersle ilgili ödevlere nasıl erişirim?  

Dersle ilgili ödevlere Ödevler sekmesinden erişilebilir. Ödevde başlangıç bitiş 

tarihlerinin olup olmadığı nasıl hazırlanacağı ile ilgili bilgileri de görüntülemek 

mümkündür. Bkz. Şekil 14.  

  

  
Şekil 14. Ödev görüntüleme ekranı  

  

14. Herhangi bir ödevle ilgili hazırladığım dosyayı öğretmene nasıl gönderirim?  

Sistemde ilgili derse sadece öğretmen dosya yükleyebilmektedir. Ödevin kâğıt üzerinde 

ya da çevrim dışı bir yöntemle hazırlanması durumunda alternatif bir yol (örneğin mail) 

ödevlerin ulaştırılması gerekmektedir.  

  

15. Dersle ilgili tüm modülleri nasıl görüntülerim?  

Dersin ana sayfasında bulunan Modüller sekmesinden erişebilirsiniz. Ayrıca öretmen 

tarafından ayarlanmış ise modüller ana sayfada da gözükecektir. Bkz. Şekil 2 ve Şekil 

15.  
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Şekil 15. Ders modüllerini görüntüleme ekranı  


